
UCHWAŁA NR XLI/422/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu sesji Rady Miejskiej w Karlinie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 23 ust. 1 uchwały Nr XXXVII/341/09 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie Statutu Gminy Karlino (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5430 oraz z 2021 r. poz. 3934) Rada 

Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan sesji Rady Miejskiej na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


